Vol. 24-06

2024 年 3 月 29 日

 報道に関するお問い合わせ先

スプリング・ジャパン pr@jp.springairlines.com

PRESS RELEASE

報道関係各位

代表取締役社長の交代について

JAL グループの LCC であるスプリング・ジャパン株式会社（以下：スプリング・ジャパン）は、2024 年 3 月 26 日

（火）に開催した取締役会において、2024 年 4 月 1 日（月）以降の代表取締役社長の交代について決定いた

しましたのでお知らせいたします。

 

スプリング・ジャパンは、今後も安全運航を基本に、JAL グループと春秋グループの強みを最大限生かして、日本と

中国を結ぶ中国特化型 LCC としてさらなる成長の実現にむけ、一丸となって取り組んでまいります。

新任代表取締役社長

なお、現代表取締役社長 米澤 章は 2024 年 3 月 31 日をもって退任いたします。

以上

氏名 役職

浅見　達朗（あさみ　たつろう） 代表取締役社長

mailto:pr@jp.springairlines.com

【ご参考】

略歴表

【新社長】

氏名（生年月日）

浅見　達朗

あさみ　たつろう

(1980年1月4日生)

2002年

2017年

2019年

2023年

日本航空株式会社 入社

米州地区支配人室付 マネジャー

国際路線事業部米州路線グループ長

路線事業戦略部企画グループ長（現任）

略歴